
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за месец 9.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

9 64 0 73 70 3
Разни вонпарнични
предмети

48 4 0 52 0 52Физичка делба

596 48 0 644 28 616Оставина

356 95 0 451 144 307
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

9 208 0 217 213 4Заверки

9 1 0 10 0 10Замолници

1027 420 1447 455 992Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

5 6 0 11 4 7
Приговори против
неправилности при
извршување

2 1 0 3 2 1Издавање дозволи

7 7 14 6 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

985 13 0 998 14 984Работни спорови

76 8 0 84 0 84
Платни налози по
приговор
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74 9 0 83 7 76Семејни спорови

2 0 0 2 0 2Трговски спорови

8 2 0 10 0 10Стечај

0 0 0 0 0 0Ликвидација

159 8 0 167 0 167Имотни спорови

62 2 0 64 0 64Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

329 47 0 376 10 366Парнични-мала вредност

1695 89 1784 31 1753Вкупно - вид на предмет 0

2729 516 3245 492 2753Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 6 0 6 4 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 6 6 4 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

266 200 0 466 124 342
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

25 3 0 28 5 23
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 1 0
Прекин на издржување на
казна

1 0 0 1 0 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

43 0 0 43 3 40
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

2 0 0 2 0 2
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки
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338 203 541 133 408Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 2 0 8 0 8
Кривични предмети
спрема малолетници

6 2 8 0 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 519 0 519 516 3Разни кривични предмети

94 33 0 127 30 97
Предмети за кривично
полнолетни

19 27 0 46 35 11
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

113 579 692 581 111Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 2 1
Оценка на обвинителен
акт во кривично

2 1 3 2 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 68 0 69 69 0
Разни прекршочни
предмети

646 167 0 813 293 520Прекршочни предмети

0 1 0 1 1 0
Кривичен совет за
прекршоци

647 236 883 363 520Вкупно - вид на предмет 0

1106 1027 2133 1083 1050Вкупно - област 0

Област Судска управа
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Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 61 0 61 61 0
Предмети од  судска
упрaва

0 61 61 61 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 1 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

0 62 62 62 0Вкупно - област 0

3835 1605 5440 1637 3803Вкупно 0

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

Амдије Зенку
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